BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO  TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:          /TB-ĐHSPKT
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 6 năm 2016
THÔNG BÁO

V/v đăng ký thi Anh văn trình độ B1
Căn cứ vào Thông tư số 10/2011/TT-BGDĐT ngày 28/2/2011 về việc ban hành Qui chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Bộ Giáo dục & Đào tạo;
Căn cứ vào Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 về việc ban hành Qui chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Bộ Giáo dục & Đào tạo;
Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM trân trọng thông báo đến các anh/chị về việc đăng ký thi trình độ Anh văn ở mức tương đương cấp độ B1 của Khung trình độ Chung Châu Âu tại Trường với thông tin sau:
1. Đối tượng
: Tất cả học viên đang theo học cao học tại Trường và các học viên đăng ký xét tuyển nghiên cứu sinh.
2. Lệ phí thi
: 400.000 đồng/học viên
3. Thời gian đăng ký
: trước ngày 25/6/2016. Nhận giấy báo dự thi tại Phòng Đào tạo từ ngày 18/7 – 29/7/2016.
4. Đăng ký thi
: Học viên đóng lệ phí thi & nộp 3 tấm hình 3x4 (hình chụp trong 6 tháng tính đến ngày nộp hình-ghi rõ họ tên và mã số học viên sau hình)
5. Địa điểm thi
: Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM
6. Thời gian thi
: ngày Chủ nhật 07/8/2016
	TT
	Nội dung thi
	Thời gian thi
	Buổi thi

	1.
	Bài thi nghe hiểu
	35 phút
	8g00 ngày 07/8/2016

	2.
	Bài thi đọc & viết
	90 phút
	8g45 ngày 07/8/2016

	3.
	Bài thi nói
	10 phút/HV
	13g00 ngày 07/8/2016

Mọi thông tin xin liên hệ:

Phòng Đào tạo - Điện thoại: (08) 37225.766
Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- BGH (Để biết);

- HV cao học;

- Lưu: VT, SĐH.

[image: image1.png]